記入例

別記様式第１号（第４条関係）                       資源循環推進課

                                                 令和５年 ● 月 ●● 日

山 口 市 長  様

                                    実施団体名  ●●●子ども会

                                    代表者住所  山口市亀●町●番●号

                                    代表者氏名 会長 山口 太郎

                                    電 話 番 号  080-●●●●-●●●●

山口市資源回収推進事業実施団体登録申請書

 山口市資源回収推進事業実施団体として登録を受けたいので、山口市資源回収推進事業奨励金

交付要綱第４条の規定により申請いたします。

                                   記

１ 団 体 構 成     （    ●石 地区    ３０ 世帯）

２ 収 集 場 所     （   ●●公会堂 外    １ ヶ所）

３ 年間実施予定回数      （             ６   回）